

Personnel Branch
Corporate Office,
4th Floor, Bharat Sanchar Bhawan,
Janpath, New Delhi - 110001.
Ph:011-23711034



भारत संचार निगम लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
(A Govt. of India Enterprise)

No. BSNLCO-PETS/11(11)/4/2022-PERS1-Part(1)

Dated: 21-06-2024

आदेश / ORDER

विषय:- सहायक महाप्रबंधक (टी)/मण्डल अभियंता(टी) के रूप में प्रोन्नति पर अधिकारियों की तैनाती के संबंध में।

Subject :- Posting of executives as AGMs(T)/DEs(T) on Promotion-regarding.

Ref.:- BSNLCO-PERS/13/1/2023-DPC dtd 17.05.2024

1. दिनांक 17.05.2024 के उपर्युक्त संदर्भित आदेश द्वारा प्रोन्नत निम्नलिखित सहायक महाप्रबंधक(टी)/ मण्डल अभियंता (टी) को 31.12.2024 तक या अगले आदेश तक उनके वर्तमान परिमंडल में यथावत रखा जाता है।
The following AGMs(T)/DEs(T) promoted vide above referred order dated 17.05.2024 are hereby retained in their present circle upto 31.12.2024 until further orders :-

क्र.सं. Sl. No.	पंर संख्या PER no.	नाम (श्री/श्रीमती) Name (Sh./Smt.)	वर्तमान परिमंडल Present Circle	परिमंडल में स्थानांतरण के तहत Under transfer to Circle
1.	99701062	SARADA CHONGALA	AP	KTK
2.	304762	BINOD DAS	AS	KOL TD
3.	99800989	SANJAY KUMAR SANTOSH	BH	KOL TD
4.	99802689	SANJAY KUMAR SINHA	BH	WBTC
5.	99800991	SURAJIT KUMAR SEN	BH	KOL TD
6.	99800441	ARCHANA ABHAY MOTWANI	BSNLCO	RAJ
7.	99800727	SANJAY VATSA	BSNLCO	HR
8.	99701658	NARINDER SINGH	BSNLCO	J&K
9.	99703777	SANJIV SHARMA	BSNLCO	UPW
10.	99702997	SURINDER KUMAR	BSNLCO	UPW
11.	99800933	RAJESH KUMAR SINHA	CNTx-E	KOL TD
12.	99801701	GOBINDA CHANDRA KUNDU	CNTx-E	WBTC
13.	99801313	SUNIL KUMAR SAH	CNTx-E	KOL TD
14.	99801525	VINOD BHOJRAJ DAKHALE	CNTx-W	GUJ
15.	99801441	JUGSENMHIYA SHRIKANT BALIRAM	CNTx-W	GUJ
16.	99803814	MITESH SHAH	GUJ	MH
17.	99803700	SEEMA GUPTA	GUJ	MH
18.	99103798	DHAN SINGH	HR	UPW
19.	99700408	MALLESWARA RAO ITTA	ITPC	AP
20.	99702659	SHIVAJI KHANDU BORUDE	ITPC	KTK
21.	304710	PRATIBHA SATISH BOKADE	ITPC	KTK
22.	303624	AMITABH MANDAL	ITPC	KTK
23.	201925	RAVINDRA BABU GATHAM	ITPC	AP
24.	302204	BHAVSINGH VANKUDOTH	ITPC	AP
25.	99803144	RAKESH KUMAR	JKD	KOL TD
26.	99804185	VINAY KUMAR	JKD	KOL TD

27.	99411461	JOSE JOSEPH	KRL	TN
28.	99505017	CHAVAN DIPAK GANGARAM	MH	KTK
29.	99801790	SHAM TUKARAM NIKUMBH	MH	KTK
30.	99803239	RAJESHKUMAR LALJI GUPTA	MH	GUJ
31.	99802277	PATIL VIKAS DAGADU	MH	KTK
32.	99800703	MADHURI UMESH KAWALKAR	MH	KTK
33.	99801708	SHUBHADA PRAKASH RASPAYLE	MH	KTK
34.	99801802	JADHAV GAJANAN SANDUJI	MH	GUJ
35.	99801952	CHAVAN VIJAY GOVARDHAN	MH	GUJ
36.	300690	PREETI SHARMA	MH	KTK
37.	99003878	BADRILAL JAJORIYA	MP	WBTC
38.	300015	NARENDRA KUMAR NETY	MP	KOL TD
39.	99605714	UMESH KUMAR	MP	WBTC
40.	99701923	BISHWARANJAN DASH	OR	WBTC
41.	99705399	KAMADEV SAMAL	OR	KOL TD
42.	200173	ANURAG PARKASH	PB	RAJ
43.	99302210	BHAGWAN DASS	PB	RAJ
44.	99700870	SUSHIL KUMAR	PB	RAJ
45.	99900622	HARINDER SINGH	PB	RAJ
46.	99703017	RAJINDER KUMAR JAT	PB	RAJ
47.	99701077	TIRTH RAJ	HP	UPW
*48	99801451	ARVIND KUMAR	NFS	J&K

*Note:- Sl.No.48, Sh. Arvind Kumar (99801451) is retained upto 30.09.2024 in his present circle

2. इसके अतिरिक्त, निम्नलिखित सहायक महाप्रबंधकों (टी)/मण्डल अभियन्ताओं(टी) की प्रोन्नति पर आवंटित परिमंडल को तत्काल प्रभाव से अगले आदेश तक संशोधित किया जाता है:-

Further, the circle allotted on promotion of following AGMs(T) / DEs(T) are hereby modified with immediate effect until further orders :-

क्र.सं. Sl. No.	एचआरएमएस संख्या PER no.	नाम (श्रीमती/श्री) Name (Sh./Smt.)	वर्तमान परिमंडल Present Circle	सर्किल में स्थानांतरण के तहत Under transfer to Circle	संशोधित सर्किल Modified Circle
1.	300758	NEERAJ RAIKWAR	MP	WBTC	GUJ
2.	302920	KAILASH CHANDRA KANASH	MP	KOL TD	MH
3.	300893	ASHISH TOPPO	MP	WBTC	CG
4.	99700842	SUKHJIT SINGH	PB	RAJ	HR
5.	99802256	DEEPTI GUPTA	PB	RAJ	HR
6.	99703747	LALITA RANI	HR	UPW	CNTX-N
7.	99703032	JOSHI PRAKASH RAMDAS	MH	GUJ	KTK
8.	99801360	AJAY BHARDWAJ	RAJ	GUJ	RAJ
9.	99410023	SREEKUMAR K S	KRL	TN	KRL

10.	99101061	KULWINDER SINGH	PB	RAJ	J&K
11.	302497	CHANDER SINGH	QA & Insp.	J&K	PB
12.	99704583	G MURALI MOHAN	ITPC	AP	TLNG
13.	301831	CHANDRA SEKHAR NAIK B	TLNG	TLNG	NE-II
14.	99802238	KRISHNA MURARI	CNTX-N	UPE	UPW
15.	99703563	ANIL KUMAR	PB	RAJ	UPW
16.	300412	NEERAJ KUMAR TIRKEY	MP	KOL TD	CG
17.	301742	DEVARAPALLI SATEESH BABU	ITPC	MH	AP
18	99801692	SATRAJIT NARAYAN MONDAL	A S	WBTC	AS

3. संबंधित मुख्य महाप्रबंधक (कों) से अनुरोध है कि वे यह सुनिश्चित करें कि उपरोक्त अधिकारियों तथा जिन अधिकारियों ने अभी तक कार्यभार ग्रहण नहीं किया है, उनकी नियुक्ति आदेश इस आदेश के जारी होने के 10 दिनों के भीतर जारी कर दिए जाएं।
CGM(s) concerned are requested to ensure that the posting order i.r.o. above executives and those who have not joined till date, are issued within 10 days from issue of this order.
4. प्रतिधारण अवधि की समाप्ति पर, संबंधित कार्यपालक(कों) इस कार्यालय से किसी पत्राचार की प्रतीक्षा किए बिना स्वतः स्थानांतरित परिमंडलों में सम्मिलित होने हेतु कार्यमुक्त हो जाएंगे।
On expiry of the retention period, the concerned executive(s) will automatically get relieved to join transferred circle(s), without waiting for any correspondence from this office.
5. प्रभार रिपोर्ट सभी संबंधितों को प्रस्तुत की जाए। कार्यभार मुक्ति और कार्यारंभ की प्रविष्टियां एसएपी-ईआरपी/सेवा अभिलेख में की जानी चाहिए।
Charge reports may be furnished to all concerned. Relieving and joining entries should be made in SAP-ERP/Service Record.
6. दिनांक 17.05.2024 के प्रोन्नति आदेश की अन्य सभी शर्तें एवं नियम समान रहेंगे।
All other terms and conditions of promotion order dated 17.05.2024 remains the same.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issues with the approval of the competent authority.

(कुलदीप सिंह/KULDEEP SINGH)
सहायक महाप्रबंधक (कार्मिक-1-एसटीएस)
Assistant General Manager (Pers.I-STS)

Copy to :-

1. PPS to DIR(HR), BSNL
2. CVO, BSNL, New Delhi
3. CGM(s) concerned Telecom Circles.
4. CAO(s) concerned/Executive(s) concerned (Through Controlling officer).
5. CS to Director (HR), BSNL, New Delhi
6. Spare / Intranet portal.

(संजय कुमार मदान / Sanjay Kumar Madan)
उप प्रबंधक (कार्मिक-1)/Deputy Manager (Pers.I)